Proforma N°2465 U

Empresa: Veterquimica boliviana Srl.

Solicitada por: Carlos Rejas

Elaborada por: Juan Andres Villacorta Larrea Tropiflor A.G. (ULTRAFOX LTDA.)
Fecha de Emisién: 05-12-2025 Telefono: 3704040

Referencia Proforma: Pilas y baterias

Direccion: Km. 23 Carretera a Warnes, entrando por
la Ceverceria La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia
Nit: 407317029

ges Pilas y baterias Unidad 1.00 7.50

rae RAEEs baja - Tropiflor Unidad 1.00 1.20

ges Transporte y Recoleccién Unidad 1.00 380.00

ges Certificado e informe de Unidad 1.00 420.00
gestion

Total (Bs.):

Son: Ochocientos ocho 70/100 Bolivianos

Informacion Adicional

7.50

1.20

380.00

420.00

808.70

Valida Hasta: 2025-12-20
Observaciones: Precio por kg
Informacién de Pago

Datos Bancarios:

Condiciones: Valor 2
Limite de Pago: Valor 3
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