

Proforma N°2465

Empresa: Veterquimica boliviana Srl.
Solicitada por: Carlos Rejas
Elaborada por: Juan Andres Villacorta Larrea
Fecha de Emisión: 05-12-2025
Referencia Proforma: Pilas y baterias



Tropiflor A.G. (ULTRAFOX LTDA.)
 Teléfono: 3704040
 Dirección: Km. 23 Carretera a Warnes, entrando por la Ceverceria La Cordillera, 2km camino de tierra, z/
 Hogar, Bolivia
 Nit: 407317029

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
ges	Pilas y baterias	Unidad	1.00	7.50	7.50
rae	RAEEs baja - Tropiflor	Unidad	1.00	1.20	1.20
ges	Transporte y Recolección	Unidad	1.00	380.00	380.00
ges	Certificado e informe de gestión	Unidad	1.00	420.00	420.00
Total (Bs.):					808.70
Son: Ochocientos ocho 70/100 Bolivianos					

Información Adicional

Válida Hasta: 2025-12-20
Observaciones: Precio por kg

Información de Pago

Datos Bancarios:
Condiciones: Valor 2
Límite de Pago: Valor 3